
CLASIFICACION OPEN B

Dissabte, 5 d' Agost de  2023

XLIII MOTOCROSS BATEA

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2MV1 TV1 MV2 TV2 TVtPen.
43 Jordi Estrada Castro Open 38:17,569 22+25 01:45,538 01:45,5081 5 10 7 11 21
9 Josep Adell Boix Open 38:25,501 25+20 01:45,361 01:47,7662 5 10 6 11 21
7 César fernández Open 38:46,765 20+22 01:47,374 01:47,9013 3 10 9 11 21

274 David Rosa Curto Open 40:41,069 16+18 01:50,060 01:52,0834 3 10 5 11 21
199 Aitor cruz vegas Open 38:24,864 15+16 01:55,827 01:59,6505 5 9 5 10 19
118 Lluís Albuixech Open 40:26,381 13+14 01:53,639 01:56,8336 2 9 5 10 19
35 Christian Calvet Cebolla Open 40:26,322 11+15 01:59,214 02:00,1947 5 9 4 10 19

168 Iris Alquézar Open 39:39,055 12+13 02:06,126 02:09,7898 3 9 3 9 18
51 Andrés rubio Fernández Open 40:00,465 10+12 02:15,109 02:15,0359 7 8 6 9 17
65 Alexis Cortes López Open 41:19,670 9+11 02:15,159 02:20,16610 3 8 2 9 17
41 Diego Marco Mindan Open 18:55,834 18+0 01:49,30911 7 10 10

123 Santiago Adán Capitán Open 41:03,320 7+10 02:21,854 02:33,43312 8 8 8 8 16
69 Juan Pablo Montoya Open 38:11,972 6+9 02:28,735 02:38,52513 2 6 5 7 13
13 David Escudé Casanova Open 20:26,143 14+0 01:53,079 *02:17,07514 6 9 1 1 10

221 Jaume Terzän Grau Open 19:39,693 8+0 02:24,27815 2 8 8
15 Ian Serrano Open 08:13,318 0+0 *02:18,252 *02:40,52616 1 2 1 1 3
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado

Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 05/08/2023 21:47:21

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m.



Dissabte, 5 d' Agost de  2023

XLIII MOTOCROSS BATEA

CLASIFICACION MANGA-1-GRUPO B OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

9 Josep Adell Boix Open 10 17:55,952 50,2351 25 01:45,361

43 Jordi Estrada Castro Open 10 18:10,810 49,5400:14,8585 00:14,8582 22 01:45,538

7 César fernández Open 10 18:35,112 48,4300:39,1603 00:24,3023 20 01:47,374

41 Diego Marco Mindan Open 10 18:55,834 47,5800:59,8827 00:20,7224 18 01:49,309

274 David Rosa Curto Open 10 19:08,183 47,0401:12,2313 00:12,3495 16 01:50,060

199 Aitor cruz vegas Open 9 18:01,430 44,96-1 Lap5 -1 Lap6 15 01:55,827

13 David Escudé Casanova Open 9 18:09,068 44,63-1 Lap6 00:07,6387 14 01:53,079

118 Lluís Albuixech Open 9 18:32,324 43,71-1 Lap2 00:23,2568 13 01:53,639

168 Iris Alquézar Open 9 19:24,959 41,75-1 Lap3 00:52,6359 12 02:06,126

35 Christian Calvet Cebolla Open 9 19:34,925 41,40-1 Lap5 00:09,96610 11 01:59,214

51 Andrés rubio Fernández Open 8 18:55,126 38,06-2 Lap7 -1 Lap11 10 02:15,109

65 Alexis Cortes López Open 8 19:17,064 37,34-2 Lap3 00:21,93812 9 02:15,159

221 Jaume Terzän Grau Open 8 19:39,693 36,64-2 Lap2 00:22,62913 8 02:24,278

123 Santiago Adán Capitán Open 8 19:57,136 36,09-2 Lap8 00:17,44314 7 02:21,854

69 Juan Pablo Montoya Solarte Open 6 18:01,260 29,97-4 Lap2 -2 Lap15 6 02:28,735

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
15 Ian Serrano Open 2 05:32,792 32,53-8 Lap1 -4 Lap0 02:18,252

Fast lap: 9 - Josep Adell Boix - Time: 01:45,361 at 51,25 Km/h
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado

Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 05/08/2023 19:18:13

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 18:57



Dissabte, 5 d' Agost de  2023

XLIII MOTOCROSS BATEA

VUELTA A VUELTA MANGA-1-GRUPO B OPEN

César fernández7

V. Tiempo

-

Hora
01:54,0231 18:59:20,660

01:50,1882 19:01:10,848

01:47,3743 19:02:58,222

01:50,9234 19:04:49,145

01:50,6655 19:06:39,810

01:49,3706 19:08:29,180

01:54,0157 19:10:23,195

01:52,5708 19:12:15,765

01:51,8299 19:14:07,594

01:54,15510 19:16:01,749

Josep Adell Boix9

V. Tiempo

-

Hora
01:49,9211 18:59:16,558

01:46,7462 19:01:03,304

01:47,8423 19:02:51,146

01:51,9934 19:04:43,139

01:45,3615 19:06:28,500

01:46,7106 19:08:15,210

01:46,1937 19:10:01,403

01:47,4788 19:11:48,881

01:46,8559 19:13:35,736

01:46,85310 19:15:22,589

David Escudé Casanova13

V. Tiempo

-

Hora
02:13,2141 18:59:39,851

01:53,7822 19:01:33,633

01:55,7313 19:03:29,364

01:53,3344 19:05:22,698

01:53,3825 19:07:16,080

01:53,0796 19:09:09,159

01:55,7227 19:11:04,881

02:32,1778 19:13:37,058

01:58,6479 19:15:35,705

Ian Serrano15

V. Tiempo

-

Hora
02:18,2521 18:59:44,889

03:14,5402 19:02:59,429

Christian Calvet Cebolla35

V. Tiempo

-

Hora
02:26,9471 18:59:53,584

02:04,8342 19:01:58,418

02:01,7983 19:04:00,216

02:05,2264 19:06:05,442

01:59,2145 19:08:04,656

02:39,7436 19:10:44,399

02:07,7207 19:12:52,119

02:05,1408 19:14:57,259

02:04,3039 19:17:01,562

Diego Marco Mindan41

V. Tiempo

-

Hora
02:07,5431 18:59:34,180

01:50,7652 19:01:24,945

01:49,6893 19:03:14,634

01:50,6764 19:05:05,310

01:52,9365 19:06:58,246

01:53,2986 19:08:51,544

01:49,3097 19:10:40,853

01:53,7518 19:12:34,604

01:53,6989 19:14:28,302

01:54,16910 19:16:22,471

Jordi Estrada Castro43

V. Tiempo

-

Hora
01:55,7591 18:59:22,396

01:49,3372 19:01:11,733

01:47,5353 19:02:59,268

01:46,1454 19:04:45,413

01:45,5385 19:06:30,951

01:46,5046 19:08:17,455

01:48,7127 19:10:06,167

01:49,3938 19:11:55,560

01:52,0559 19:13:47,615

01:49,83210 19:15:37,447

Andrés rubio Fernández51

V. Tiempo

-

Hora
02:37,1271 19:00:03,764

02:21,4762 19:02:25,240

02:34,5133 19:04:59,753

02:15,9414 19:07:15,694

02:19,4065 19:09:35,100

02:16,3466 19:11:51,446

02:15,1097 19:14:06,555

02:15,2088 19:16:21,763

Alexis Cortes López65

V. Tiempo

-

Hora
02:26,3141 18:59:52,951

02:18,7402 19:02:11,691

02:15,1593 19:04:26,850

02:44,4504 19:07:11,300

02:22,3455 19:09:33,645

02:18,5686 19:11:52,213

02:23,5397 19:14:15,752

02:27,9498 19:16:43,701

Juan Pablo Montoya Solarte69

V. Tiempo

-

Hora
05:05,4381 19:02:14,631

02:28,7352 19:05:00,810

02:37,4603 19:07:38,270

02:39,2104 19:10:17,480

02:35,8685 19:12:53,348

02:34,5496 19:15:27,897

Lluís Albuixech118

V. Tiempo

-

Hora
02:00,2271 18:59:26,864

01:53,6392 19:01:20,503

02:32,2563 19:03:52,759

01:58,1114 19:05:50,870

01:59,4405 19:07:50,310

02:00,3376 19:09:50,647

02:03,3157 19:11:53,962

02:01,0828 19:13:55,044

02:03,9179 19:15:58,961

Santiago Adán Capitán123

V. Tiempo

-

Hora
02:47,6271 19:00:14,264

02:25,6802 19:02:39,944

02:33,3013 19:05:13,245

02:30,8764 19:07:44,121

02:27,7385 19:10:11,859

02:27,2496 19:12:39,108

02:22,8117 19:15:01,919

02:21,8548 19:17:23,773

Iris Alquézar168

V. Tiempo

-

Hora
02:17,5321 18:59:44,169

02:07,8492 19:01:52,018

02:06,1263 19:03:58,144

02:06,1324 19:06:04,276

02:10,7255 19:08:15,001

02:08,5166 19:10:23,517

02:10,2627 19:12:33,779

02:10,3698 19:14:44,148

02:07,4489 19:16:51,596

Aitor cruz vegas199

V. Tiempo

-

Hora
02:08,1361 18:59:34,773

01:59,8752 19:01:34,648

01:58,7403 19:03:33,388

01:57,6144 19:05:31,002

01:55,8275 19:07:26,829

01:58,5896 19:09:25,418

01:59,0667 19:11:24,484

02:00,5028 19:13:24,986

02:03,0819 19:15:28,067

Jaume Terzän Grau221

V. Tiempo

-

Hora
02:36,0681 19:00:02,705

02:24,2782 19:02:26,983

02:26,4213 19:04:53,404

02:26,6244 19:07:20,028

02:24,8505 19:09:44,878

02:26,8876 19:12:11,765

02:25,4017 19:14:37,166

02:29,1648 19:17:06,330

David Rosa Curto274

V. Tiempo

-

Hora
01:58,0691 18:59:24,706

01:50,3582 19:01:15,064

01:50,0603 19:03:05,124

01:54,6834 19:04:59,807

01:55,3125 19:06:55,119

01:55,7016 19:08:50,820

01:56,6657 19:10:47,485

01:54,8408 19:12:42,325

01:56,5509 19:14:38,875

01:55,94510 19:16:34,820
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Dissabte, 5 d' Agost de  2023

XLIII MOTOCROSS BATEA

CLASIFICACION MANGA-2 GRUP B OPEN

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

43 Jordi Estrada Castro Open 11 20:06,759 49,2571 25 01:45,508

7 César fernández Open 11 20:11,653 49,0500:04,8949 00:04,8942 22 01:47,901

9 Josep Adell Boix Open 11 20:29,549 48,3300:22,7906 00:17,8963 20 01:47,766

274 David Rosa Curto Open 11 21:32,886 45,9801:26,1275 01:03,3374 18 01:52,083

199 Aitor cruz vegas Open 10 20:23,434 44,15-1 Lap5 -1 Lap5 16 01:59,650

35 Christian Calvet Cebolla Open 10 20:51,397 43,17-1 Lap4 00:27,9636 15 02:00,194

118 Lluís Albuixech Open 10 21:54,057 41,10-1 Lap5 01:02,6607 14 01:56,833

168 Iris Alquézar Open 9 20:14,096 40,03-2 Lap3 -1 Lap8 13 02:09,789

51 Andrés rubio Fernández Open 9 21:05,339 38,42-2 Lap6 00:51,2439 12 02:15,035

65 Alexis Cortes López Open 9 22:02,606 36,76-2 Lap2 00:57,26710 11 02:20,166

123 Santiago Adán Capitán Open 8 21:06,184 34,12-3 Lap8 -1 Lap11 10 02:33,433

69 Juan Pablo Montoya Solarte Open 7 20:10,712 31,24-4 Lap5 -1 Lap12 9 02:38,525

DESCLASIFICADOS NO BANDERA
13 David Escudé Casanova Open 1 02:17,075 39,42-10 Lap1 -6 Lap0 02:17,075

15 Ian Serrano Open 1 02:40,526 33,75-10 Lap1 00:23,4510 02:40,526

Fast lap: 43 - Jordi Estrada Castro - Time: 01:45,508 at 51,18 Km/h
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado

Circuit de Batea

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 05/08/2023 21:47:59

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 1500 m. H.R.: 20:47



Dissabte, 5 d' Agost de  2023

XLIII MOTOCROSS BATEA

VUELTA A VUELTA MANGA-2 GRUPO B OPEN

César fernández7

V. Tiempo

-

Hora
01:53,4981 20:49:33,192

01:51,0122 20:51:24,204

01:51,8113 20:53:16,015

01:49,4744 20:55:05,489

01:50,7045 20:56:56,193

01:49,6616 20:58:45,854

01:48,9067 21:00:34,760

01:48,8848 21:02:23,644

01:47,9019 21:04:11,545

01:49,76210 21:06:01,307

01:50,04011 21:07:51,347

Josep Adell Boix9

V. Tiempo

-

Hora
01:57,7581 20:49:37,452

01:50,6192 20:51:28,071

01:53,2293 20:53:21,300

01:50,4314 20:55:11,731

01:51,0005 20:57:02,731

01:47,7666 20:58:50,497

01:48,8207 21:00:39,317

01:52,0448 21:02:31,361

01:50,4529 21:04:21,813

01:53,67210 21:06:15,485

01:53,75811 21:08:09,243

David Escudé Casanova13

V. Tiempo

-

Hora
02:17,0751 20:49:56,769

Ian Serrano15

V. Tiempo

-

Hora
02:40,5261 20:50:20,220

Christian Calvet Cebolla35

V. Tiempo

-

Hora
02:20,5651 20:50:00,259

02:05,4752 20:52:05,734

02:01,1863 20:54:06,920

02:00,1944 20:56:07,114

02:03,7465 20:58:10,860

02:01,2106 21:00:12,070

02:00,6967 21:02:12,766

02:04,3008 21:04:17,066

02:10,7959 21:06:27,861

02:03,23010 21:08:31,091

Jordi Estrada Castro43

V. Tiempo

-

Hora
02:00,5361 20:49:40,230

01:53,8262 20:51:34,056

01:50,2493 20:53:24,305

01:48,6554 20:55:12,960

01:50,7545 20:57:03,714

01:47,1786 20:58:50,892

01:45,5087 21:00:36,400

01:47,7268 21:02:24,126

01:47,9349 21:04:12,060

01:45,91510 21:05:57,975

01:48,47811 21:07:46,453

Andrés rubio Fernández51

V. Tiempo

-

Hora
02:31,2941 20:50:10,988

02:23,1552 20:52:34,143

02:24,8043 20:54:58,947

02:19,9684 20:57:18,915

02:20,6645 20:59:39,579

02:15,0356 21:01:54,614

02:18,4867 21:04:13,100

02:15,9588 21:06:29,058

02:15,9759 21:08:45,033

Alexis Cortes López65

V. Tiempo

-

Hora
02:26,7801 20:50:06,474

02:20,1662 20:52:26,640

02:21,8823 20:54:48,522

02:22,3134 20:57:10,835

02:24,7805 20:59:35,615

02:30,4796 21:02:06,094

02:38,0687 21:04:44,162

02:29,1798 21:07:13,341

02:28,9599 21:09:42,300

Juan Pablo Montoya Solarte69

V. Tiempo

-

Hora
02:44,6111 20:50:24,305

04:07,0502 20:54:31,355

02:38,5603 20:57:09,915

02:42,5254 20:59:52,440

02:38,5255 21:02:30,965

02:39,6416 21:05:10,606

02:39,8007 21:07:50,406

Lluís Albuixech118

V. Tiempo

-

Hora
02:03,8721 20:49:43,566

01:58,8292 20:51:42,395

02:01,2933 20:53:43,688

01:59,6564 20:55:43,344

01:56,8335 20:57:40,177

01:59,3376 20:59:39,514

02:01,6467 21:01:41,160

03:01,4168 21:04:42,576

02:36,9529 21:07:19,528

02:14,22310 21:09:33,751

Santiago Adán Capitán123

V. Tiempo

-

Hora
02:56,2891 20:50:35,983

02:42,5992 20:53:18,582

02:34,6703 20:55:53,252

02:35,4804 20:58:28,732

02:34,4305 21:01:03,162

02:35,4906 21:03:38,652

02:33,7937 21:06:12,445

02:33,4338 21:08:45,878

Iris Alquézar168

V. Tiempo

-

Hora

02:19,5921 20:49:59,286

02:11,3992 20:52:10,685

02:09,7893 20:54:20,474

02:11,5354 20:56:32,009

02:13,2015 20:58:45,210

02:13,5006 21:00:58,710

02:11,9767 21:03:10,686

02:13,9988 21:05:24,684

02:29,1069 21:07:53,790

Aitor cruz vegas199

V. Tiempo

-

Hora
02:14,7381 20:49:54,432

02:01,8142 20:51:56,246

02:02,5773 20:53:58,823

02:00,6764 20:55:59,499

01:59,6505 20:57:59,149

02:00,2016 20:59:59,350

02:00,4827 21:01:59,832

02:00,4838 21:04:00,315

02:01,2909 21:06:01,605

02:01,52310 21:08:03,128

David Rosa Curto274

V. Tiempo

-

Hora
02:14,3681 20:49:54,062

01:55,1752 20:51:49,237

01:58,8443 20:53:48,081

01:55,3464 20:55:43,427

01:52,0835 20:57:35,510

01:57,9906 20:59:33,500

01:58,8767 21:01:32,376

01:58,1518 21:03:30,527

01:55,2289 21:05:25,755

01:54,07510 21:07:19,830

01:52,75011 21:09:12,580
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